Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №7» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъардешаран школа №7»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

31 октября 2021 г. № 209

г. Грозный

О создании группы общественного контроля за качеством питания

В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления

блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в школьной столовой,  п р и к

а з ы в а ю:

1. Создать с 31.10. 2021 г. группу общественного контроля за качеством

питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе: -

Исраилова Марха Имрановна (председатель родительского комитета);

- Джансуркаева М.А. -родитель  «7д» класса;

- Хамидова А.Р.  -родитель  «6в» класса;

- Вагапова К.Р. -родитель  «11б» класса;

- Алихаджиева А.В. -родитель  «4б» класса

2. Группа общественного контроля проводит проверку столовой два раза в

месяц с фиксирование результатов проверки в книге актов проверки

столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Висаитов А.А. Директор